Российская Федерация

Костромская область

Совет  депутатов

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

РЕШЕНИЕ  № 79

                                                                                                                         2 мая   2012 года

О внесении изменений в Положение об учете и ведении реестра муниципального имущества городского поселения г. Макарьев, содержании муниципального имущества казны городского поселения г. Макарьев, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 01.07.2008 № 216.

Руководствуясь статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 ст. 13 Устава городского поселения город Макарьев, Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об учете и ведении реестра муниципального имущества городского поселения г. Макарьев, содержании муниципального имущества казны городского поселения г. Макарьев, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 01.07.2008 № 216, следующего содержания:

1.1. в пункте 27:

1.1.1. слова «районное муниципальное учреждение» заменить словами «муниципальное учреждение городского поселения город Макарьев»;

1.1.2. слова «Макарьевского муниципального района» заменить словами «городского поселения город Макарьев».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на финансово-экономическую комиссию и специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Городские новости».

ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ПОЛНОМОЧИЯ

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД МАКАРЬЕВ

  С.В. ИЛЬИН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МАКАРЬЕВ

          Н.В. МОКИНА